
 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて この度弊社は、令和2年3月9日に下記の通り本社を移転致しましたので

お知らせ申し上げます。 

 これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

                          株式会社 光正 

代表取締役 駒谷 光豊 

 

記 

 

新 住 所 〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 1-12-2 樋口本店ビル 2階 

(茅場町駅 3番出口より徒歩 1分) 

 

*電話及びFAX番号、メールアドレスの変更はございません 

 

                                  電話番号         FAX番号 

営業部            03-5652-0901    03-5652-0905 

フレコンバッグ事業部    03-5652-0902     03-5652-0971 

総務部                  03-5652-0844     03-5652-0845 

 

 

 

以上 


